iudicium; Cluent. 9. quo sequestre . . . dicebatur esse usns; ib. 25. quae facta postea iudicia . . . dicerentur; ib. 88. multa petita esse dicitur; ib. 96. Fidiculanus quid fecisse dicebatur? ib. 104. quod (venenum) quaesitum Habito diceretur; ib. 105. quid . . . censores . . . iudicasse dicantur; ib. 123. cum vir optimas . . . pecunia circumventus dicere-  
tur; ib. 136. mea enim (auctoritas) esse dicitur; ib. 138. servolus . . . multa dicitur domino renun-  
tiare solitus esse; ib. 175. cecidisse de equo dicitur;  
ib. cum . . . illa quaestio . . . constitui dicere-  
tur; ib. 176. siu . . . ager Recentioris dicitur . . .  
esse publicas; leg. agr. I. 11. qui locus . . . crude-  
litatem genuisse dicitur; ib. 18. turbulentia consilia . . . inita esse dicebantur; ib. II. 8. dici illud  
regnum . . . populi Romani esse factum; ib. 41.  
Lentulus . . . dicitur renuntiasse . . . ib. 82. quod ille de suo fundo dixisse dicitur; ib. 83. innocens in exsilio cinctus . . . esse dicitur; Catil. II. 14.  
dicatur sane victus esse a me; ib. 15. qui . . . se in illa castra conferre dicuntur; ib. 21. quae (tabellae) a quoque dicebantur datae; ib. III. 10. quas (voces gladiator) habuisse ||iactavisse|| in contione domestica dicebantur; Muren. 50. qui illum exerci-  
tum deseruisse dicuntur; ib. 79. qui numerasse dicitur; Flace. 23. ut Flacco absente aliquid civi-  
tates tribuisse dicuntur; ib. 36. quod (testimonium)  
accusatori dicitur datum; ib. 37. ut ipsa (urbs) ex  
sese suos civis genuisse dicatur; ib. 62. ut Myso-  
rum ultimus esse dicatur; ib. 65. quae (conjuratio)  
. . . facta esse dicitur; Sulla 11. quae (conjuratio)  
. . . a vobis prolata esse dicitur; ib. 12. cum Appii  
tabulae neglegentius adservatae dicerentur; Arch. 9.  
quam multos scriptores . . . Alexander secum ha-  
buisse dicitur! ib. 24. cum dicetur esse inimicus;  
sen. 32. quo die de te lex curia lata esse  
dicatur; dom. 39. Tanagraea quaedam meretrice  
fuisse dicitur; ib. 111. qui peritissimus pontifex  
fuisse dicitur; ib. 139. quod imperitus adulescens  
. . . fecisse dicatur; ib. quod . . . Telluri postilio  
deberi dicitur; har. resp. 31. qui dicuntur . . . esse  
. . . laudatores voluptatis; Sest. 23. C. Caesar . . .  
iuuicissimus esse meae salutis . . . dicebatur; ib. 39.  
mortem, quam etiam virginis . . . contempssisse di-  
cuntur; ib. 48. per quam (tribum) omnes illae  
pestes vexare rem publicam dicebantur; ib. 114.  
theatrales . . . cōcessus dicuntur omnino solere . . .  
plausus exiliis . . . excitare; ib. 115. ut nunquam  
major consensio . . . fuisse . . . diceretur; ib. 124.  
vitam eius . . . immortalitas excipisse dicatur; ib. 143.  
codicem legisse dicebatur; Yatin. 5. quod (pater)  
. . . parum pie tractatus a filio diceretur; Cael. 3.  
qui . . . dictus est adiutor tuisse; ib. 23. aurum sum-  
ptum a Clodia . . . dicitur; ib. 30. quod (aurum)  
sumptum a Clodia dicitur; ib. 51. in negotio, quod  
actum esse dicuntur; ib. 55. quae (domus) temptata  
esse scelere . . . dicuntur; ib. quod ista mulier . . .  
fecisse dicatur; ib. 68. non enim furatus esse civi-  
tatem . . . dicitur; Ball. 5. si . . . aliquid . . . factum  
dicetur; ib. 7. contra foedus . . . fecisse dicuntur;  
ib. 10. si . . . id . . . contra foedus factum dicere-  
tur; ib. 16. L. Marcius primipili centurio cum  
Gaditanis foedus icisse ||fecisse|| dicitur; ib. 34.  
comes benigni . . . homines esse dicuntur; ib. 36.  
quod dicitur Atinae factum a inventore; Flanc. 30.  
venenum hospiti . . . si diceretur cenanti ab illo da-  
tum; Scaur. c. 2. § 5. tum illa est a liberto suspen-  
disse se dieta; ib. 11. qui dicatur de Cyri morte  
nuntiasse; Milo 48. quae (leges) iam latae dicun-  
turi; Phil. I. 25. percussor . . . deprehensus dice-  
batur esse cum sicca; ib. II. 74. quas (leges) M.  
Antonius tulisse dicitur; ib. V. 10. si quam legem  
. . . tulisse M. Antonius dicitur; ib. quod ab eis  
actum dicetur; ib. 21. dicitur . . . mortem fratri  
esse minitatus; ib. VI. 10. nec enim eae legiones  
. . . Antonii . . . fuisse dicuntur; ib. X. 12. quae lex  
lata esse dicatur; Fr. B. VI. 11. P. Africanius . . .  
dicuntur . . . saepe accusatus esse; ib. 12. piaeclara